



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

PROVINCIA DI PADOVA

10. Ufficio **URBANISTICA/TERRITORIO/AMBIENTE**

Responsabile del Procedimento: *OLIVATO PETRONILLA*

Reg. 365

N. Impegno 1705 RP 2006
554

DETERMINAZIONE N. 89 ASSUNTA IN DATA 03-06-2009

OGGETTO: **REDAZIONE PIANO INTERVENTI: ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.**

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 04/02/2009, resa immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione (P.E.G.) per l'anno 2009;

VISTO altresì:

- il Regolamento per l'esecuzione di Lavori, forniture e servizi in economia, adottato dall'Amministrazione comunale con deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 25.07.2000, in atti Co.Re.Co. n. 8736 del 01.08.2000 – esecutivo il 07.08.2000, così come modificato con successiva deliberazione C.C. n. 52 del 21/12/2006, esecutivo;
- il Decreto sindacale di attribuzione funzioni Responsabilità posizioni organizzative prot. n. 10585 del 06/07/2007;
- il Decreto Sindacale di nomina Responsabile Unico del Procedimento prot. 10568 del 06/07/2007;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 10/33 del 21/03/2007, esecutiva, con la quale è stato affidato all'arch. Piergiorgio Tombolan di Padova, a completamento e perfezionamento delle prestazioni professionali di cui al disciplinare rep. 444 del 07/05/2001, l'incarico per la redazione del Piano degli Interventi di cui alla L.R. 11/2004, in attuazione degli indirizzi della Giunta Comunale di cui alla deliberazione n. 49 del 08/09/2004, per un impegno di spesa pari ad € 80.000,00 oltre I.V.A. e oneri previdenziali per complessivi € 96.800,00;

EVIDENZIATO che per mero errore di calcolo è stata impegnata la somma di € 96.800,00 anziché € 97.920,00 e che si rende necessario incrementare l'impegno di spesa di € 1.120,00.;

VISTA la nota delle competenze/avviso di fattura emessa in data 25/05/2009 dallo Studio TOMBOLAN & ASSOCIATI di Padova e assunto a prot. dell'Ente n.9093 del 26/05/2009 per l'importo di € 12.000,00 oltre contributi previdenziali e I.V.A. per complessivi € 14.668,00.;

RITENUTO necessario adeguare l'impegno di spesa relativo all'incarico per la redazione del P.I. da parte dell'Arch. Tombolan n. 1705 del 21/12/2006 da € 96.800,00 ad € 97.920,00 per una maggiore spesa di € 1.120,00 dovuta a mero errore di calcolo degli oneri previdenziali sull'imponibile originario;

DETERMINA

1. di adeguare l'impegno di spesa relativo all'incarico all'arch. Piergiorgio Tombolan per la redazione del Piano degli Interventi da € 96.800,00 ad € 97.600,00 e così per una maggiore spesa di € 1.120,00 dovuto a mero errore di calcolo oneri previdenziali sull'impegno originario;
2. di impegnare e imputare la somma di € 1.120,00 all'intervento 2 09 01 06 – capitolo 11010 del bilancio in corso "Territorio e Ambiente – adeguamento L.R.";
3. di autorizzare la liquidazione dell'avviso di fattura emesso dallo Studio Tombolan & Associati in data 25/05/2009 e assunto a prot. dell'Ente n. 9083 del 26/05/2009 per l'importo di € 12.000,00 oltre oneri previdenziali e I.V.A. e così per una spesa complessiva di Euro 14.688,00.= come di seguito specificato:
 - quanto ad € 13.568,00 all'intervento 2 09 01 06 cap. 11010rp
 - quanto ad € 1.120,00 all'intervento 2 09 01 06 cap. 11010 del bilancio corrente.



FUNZIONARIO RESPONSABILE
OLIVATO PATRONILLA

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la registrazione dell'impegno ai capitoli di cui alla presente determina.

IL RAGIONIERE

Beltrame Anna Maria

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria della spesa del presente provvedimento ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico – D.Lgs. 267/2000.

La determinazione di impegno è pertanto ESECUTIVA.

IL RAGIONIERE CAPO

Dott.ssa Simonetto Mirka

Data 08-06-2009